各調剤薬局 御中

いつも、当院院外処方の調剤にご協力して頂き、有難うございます。

黒石病院の院外登録追加リストをお知らせいたします。

皆様方のご施設での周知の程、宜しくお願い申し上げます。

【9月院外処方薬剤追加リスト】

商品名 一般名 薬効分類名 投与区分

エディロール錠 0.75μg エルデカルシトール
骨粗鬆症治療剤

（活性型ビタミン D3 製剤）
内服

オルミエント錠２ｍｇ バリシチニブ
ヤヌスキナーゼ（JAK）

阻害剤
内服

ツートラム錠２５ｍｇ トラマドール塩酸塩
慢性疼痛・がん疼痛

持続性鎮痛剤
内服

ツムラよく苡仁湯エキス顆粒 よく苡仁湯 漢方製剤 内服

メトジェクト皮下注７．５ｍｇ

ペン０．１５ｍＬ
メトトレキサート 抗リウマチ剤 注射

リンヴォック錠７．５ｍｇ、

１５ｍｇ
ウパダシチニブ水和物

ヤヌスキナーゼ（JAK）

阻害剤
内服

レベスティブ皮下注用３．８ｍｇ
テデュグルチド

（遺伝子組換え）
GLP-2 アナログ製剤 注射

なお、このお知らせは原則月 1回、定期的（次月の中旬あたり）に更新いたしますので、

ご確認頂きますようお願いいたします。

今後も黒石病院院外処方の調剤にご協力の程、宜しくお願いします。

令和 6年 10月

黒石病院薬剤科 DI担当

Tel：0172-52-2121（代）